
  

             

 

 
2023 年 10 月 3 日 

各 位  

 

 

一部店舗外 ATM の営業終了について 

 

                                株式会社 福 邦 銀 行 

 

 

平素は、福邦銀行をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、2023 年 11 月 30 日（木）をもちまして、下記 6 か所の店舗外 ATM の営業 

を終了させていただくことになりました。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

記 

 

 

営業終了日：2023 年 11 月 30 日（木） 

 

対象ＡＴＭ 近隣のＡＴＭ 

➀テルメ金沢出張所 

➁つくし野出張所 

③大野三番通り出張所 

④鯖江本町出張所 

⑤武生商工会議所出張所 

⑥武生北出張所  

➀福邦銀行金沢支店、※福井銀行金沢西インター支店 

➁福邦銀行春江支店、※福井銀行春江支店 

③福邦銀行勝山支店、※福井銀行大野支店 

④福邦銀行神明支店、※福井銀行鯖江支店 

⑤福邦銀行武生支店 

⑥福邦銀行武生支店 

※提携ＡＴＭ 

                                   

 

以 上 

 


